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FROM: Presidio Networked Solutions
Luciann Rosado
3340 Peachtree Rd
Suite 2700
Atlanta, GA 30326

lrosado@PRESIDIO.com
(p) 678.291.1885

TO: FCG - Fulton County Government
Glenn Melendez
141 Pryor St
Atlanta, GA 30303-3444

glenn.melendez@fultoncountyga.gov
(p) (404) 612-0010

Luciann Rosado

Charlie Pierce

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

FCG - Meraki Switches and APs for Senior Centers

Contract Vehicle: Georgia State Contract Cisco Networking Equipment and
IT Infrastructure Products 99999-SPD-T20120501-0006

Customer#: FULTO008

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Auburn

1 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 2 $7,705.98$3,852.99

2 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 2 $907.36$453.68

3 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 3 $1,439.52$479.84

4 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 3 $298.05$99.35

5 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $6,750.00$6,750.00

Auburn Senior Center  ExecutionDeliverable:

$17,100.91Total (Auburn):

Camp Truitt

6 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 2 $7,705.98$3,852.99

7 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 2 $907.36$453.68

8 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 4 $1,919.36$479.84

9 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 4 $397.40$99.35

10 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $8,100.00$8,100.00

Camp Truitt Senior Center  ExecutionDeliverable:

$19,030.10Total (Camp Truitt):

Darnell

11 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 5 $19,264.95$3,852.99

12 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 5 $2,268.40$453.68

13 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 23 $11,036.32$479.84

14 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 23 $2,285.05$99.35

15 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $40,500.00$40,500.00

Darnell Senior Center  ExecutionDeliverable:

$75,354.72Total (Darnell):

Dogwood
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16 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 3 $11,558.97$3,852.99

17 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 3 $1,361.04$453.68

18 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 4 $1,919.36$479.84

19 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 4 $397.40$99.35

20 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $8,100.00$8,100.00

Dogwood Senior Center  ExecutionDeliverable:

$23,336.77Total (Dogwood):

New Horizons

21 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 2 $7,705.98$3,852.99

22 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 2 $907.36$453.68

23 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 5 $2,399.20$479.84

24 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 5 $496.75$99.35

25 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $9,450.00$9,450.00

New Horizons Senior Center  ExecutionDeliverable:

$20,959.29Total (New Horizons):

Palmetto

26 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 3 $11,558.97$3,852.99

27 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 3 $1,361.04$453.68

28 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 7 $3,358.88$479.84

29 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 7 $695.45$99.35

30 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $12,150.00$12,150.00

Palmetto Senior Center  ExecutionDeliverable:

$29,124.34Total (Palmetto):

Roswell

31 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 2 $7,705.98$3,852.99

32 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 2 $907.36$453.68

33 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 6 $2,879.04$479.84

34 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 6 $596.10$99.35

35 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $9,450.00$9,450.00

Roswell Senior Center  ExecutionDeliverable:

$21,538.48Total (Roswell):

Southeast

36 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 2 $7,705.98$3,852.99

37 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 2 $907.36$453.68
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38 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 5 $2,399.20$479.84

39 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 5 $496.75$99.35

40 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $27,000.00$27,000.00

Southeast Senior Center  ExecutionDeliverable:

$38,509.29Total (Southeast):

Quality Living Svcs

41 MS350-48FP-HW Meraki MS350-48FP L3 Stck Cld-Mngd 48x GigE 740W PoE Switch 4 $15,411.96$3,852.99

42 LIC-MS350-48FP-3YR Meraki MS350-48FP Enterprise License and Support, 3YR 4 $1,814.72$453.68

43 MR46-HW Meraki MR46 Wi-Fi 6 Indoor AP 14 $6,717.76$479.84

44 LIC-ENT-3YR Meraki MR Enterprise License, 3YR 14 $1,390.90$99.35

45 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $13,500.00$13,500.00

Quality Living Center  ExecutionDeliverable:

$38,835.34Total (Quality Living Svcs):

Professional Services

46 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $0.00$0.00

Project ClosureDeliverable:

$0.00Total (Professional Services):

Sub Total: $283,789.24

Grand Total: $283,789.24

TERMS AND CONDITIONS OF THE REFERENCED CONTRACT APPLY TO THIS QUOTE

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


